

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ (Terms Of Reference : TOR)

เรื่อง จัดซื้อพัสดุประเภทผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 9 รายการ กฟจ.ชัยภูมิ ประจำปี 2566

โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (E-Bidding) ประกวดราคาเลขที่ ฉ.3 ชย.(คพ.)EBD-001/2566

ความเป็นมา :

ตามที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้ดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงานและจัดสรรงบจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า, งานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟฟ้า, งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความมั่นคง ,งานโครงการพัฒนาระบบสายส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 3 (คพจ.2.3), งบทำการ, งบผู้ใช้ไฟปี 2566 (งานธุรกิจเสริม)

วัตถุประสงค์ :

เพื่อเป็นการจัดหาพัสดุเป็นไปตามนโยบาย สำหรับการตอบสนองความต้องการพัสดุเพื่อรองรับสนับสนุนการใช้งานก่อสร้างในระบบจำหน่ายและสายส่งในเขตพื้นที่ กฟจ.3 ตามแผนการจัดหาพัสดุประจำปี 2566 คุณสมบัติของผู้ประสงค์จะเสนอราคา :

- 1.มีความสามารถตามกฎหมาย
- 2.ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
- 3.ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
- 4.ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
- 5.ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจกรรมของนิติบุคคลนั้นด้วย
- 6.มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
- 7.เป็นบุคคลธรรมดา หรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพให้ขายพัสดุที่ประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

8.ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

9.ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่น ข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

10.ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง

วงเงินงบประมาณ :

วงเงินในการดำเนินการจัดหา 7,556,250.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 528,937.50 บาท รวมทั้งสิ้น 8,085,187.50 บาท (แปดล้านแปดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบเจ็ดบาทห้าสิบบสตางค์)

รายละเอียดหรือคุณลักษณะเฉพาะ :

จัดซื้อวัสดุประเภทผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 9 รายการ ของ กฟจ.ชัยภูมิ ประจำปี 2566 โดยวิธี ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (E-Bidding) เพื่อใช้งานตามโครงการต่างๆ เลขที่ ฉ.3 ชย.(คพ.)EBD-001/2566

ที่	รายการ	สเปคกพ. เลขที่	จำนวน (ตัน,แผ่นท่อน)	ราคากลาง/ หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีฯ (บาท)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	เสาคอนกรีต 8 เมตร (1000010001)	IB1-021/ 23021 ✓	450	1,562.00	702,900.00	49,203.00	752,103.00
2	เสาคอนกรีต 9 เมตร (1000010002)	IB1-021/ 23021 ✓	450	2,040.00	918,000.00	64,260.00	982,260.00
3	เสาคอนกรีต 12 เมตร (1000010004)	IB1-021/ 23021 ✓	600	5,024.00	3,014,400.00	211,008.00	3,225,408.00
4	เสาคอนกรีต 14.30 เมตร (1000010013)	IB1-021/ 37030 ✓	100	12,390.00	1,239,000.00	86,730.00	1,325,730.00
5	สมอบก 550x550x150 มม. (1000040001)	KCO- 008/37001 ✓	800	204.00	163,200.00	11,424.00	174,624.00

ที่	รายการ	สเปคกฟก. เลขที่	จำนวน (ตัน,แผ่นท่อน)	ราคากลาง/ หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษี (บาท)	รวมเป็น เงินทั้งสิ้น (บาท)
6	คอน,100X100X1,500 มม. (1000110000)	IB1-020/ 22013	450	261.00	117,450.00	8,221.50	125,671.50
7	คอน 100X100X2,500 มม. (1000110001)	IB1-020/ 22013	900	513.00	461,700.00	32,319.00	494,019.00
8	คอน 120X120X2,000 มม. (1000110003)	IB1-015/ 240019	650	612.00	397,800.00	27,846.00	425,646.00
9	คอน 120X120X2,500 มม. (1000110004)	IB1-015/ 240019	600	903.00	541,800.00	37,926.00	579,726.00
จำนวนเงินรวม					7,556,250.00	528,937.50	8,085,187.50

ระยะเวลาดำเนินการ:

ภายในปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

หลักเกณฑ์พิจารณา:

เกณฑ์ราคาในการพิจารณา และพิจารณาต่อรายการ

กำหนดยื่นราคา:

120 วัน นับตั้งแต่วันที่เสนอราคา

กำหนดระยะเวลารับรองคุณภาพหรือรับประกันสินค้า:

1 ปีนับแต่ผู้ขายส่งสินค้าครบถ้วนถูกต้อง

กำหนดจุดจัดส่งและระยะเวลาการส่งมอบ :

- งวดที่ 1 ส่งมอบภายใน 45 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา
- งวดที่ 2 ส่งมอบภายใน 60 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา

จุดจัดส่ง :

แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดชัยภูมิ

เลขที่ 123 หมู่ 10 ถนนนิเวศรัตน์ ตำบลโพหนอง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลา...

ระยะเวลาการส่งมอบ :

ที่	รายการ	งวดที่ 1 (45 วัน)	งวดที่ 2 (60 วัน)
1	เสาคอนกรีต 8 เมตร (1000010001)	300	150
2	เสาคอนกรีต 9 เมตร (1000010002)	300	150
3	เสาคอนกรีต 12 เมตร (1000010004)	300	300
4	เสาคอนกรีต 14.30 เมตร (1000010013)	100	-
5	สมอบก 550x550x150 มม. (1000040001)	400	400
6	คอน,100X100X1,500 มม (1000110000)	300	150
7	คอน 100X100X2,500 มม. (1000110001)	400	500
8	คอน 120X120X2,000 มม. (1000110003)	350	300
9	คอน 120X120X2,500 มม. (1000110004)	300	300

เงื่อนไขอื่นๆ :

1. ข้อตกลงคุณธรรม (Integrity Pact) ความร่วมมือป้องกันการทุจริตในการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
2. ให้ผู้ขายยื่นสำเนาใบขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม(SMEs) (ถ้ามี)
3. เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศและกรอกแบบฟอร์มยืนยันฐานแหล่งผลิต
4. หนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่ายกรณีที่เป็นตัวแทนจำหน่ายของผู้ผลิต(ถ้ามี)
5. ให้ผู้ขายยื่นสำเนาหนังสือรับรองสินค้า Made in Thailand (ถ้ามี)

ผู้รับผิดชอบโครงการ:

นางสาวสายฝน สอนเรือง พนักงานพัสดุระดับ 6
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดชัยภูมิ
โทรศัพท์ 044-854118 ต่อ 14130-31